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E-Betoonelement
Well-built for well-being



E-Betoonelement OÜ on juhtiv betoonelementidest ehituslahenduste teostaja Eestis, kuuludes rahvusvahelisse kontserni Consolis

Consolis 
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E-Betoonelement loob Eesti kõige ilusama, uuenduslikuma ja jätkusuutlikuma elukeskkonna



Me ehitame kõike alates kodudest, kontoritest kuni tööstushoonete, parkimismajade, infrastruktuuri- ja põllumajandusehitisteni välja. Meie pakutav täisteenus elementlahendus hõlmab projekteerimist, tootmist, transporti ja paigaldust.

Meie pikaajaline kogemus tähendab, et oleme tihti valitud just keerukamate projektide elluviijateks, kuid samas juhindume lihtsusest, ratsionaalsusest ja turvalisusest.




Lahendused
Täisteenus elementlahendustena projekteerime, toodame, transpordime ja paigaldame korterelamuid, tööstus- ja laohooneid, parkimismaju, sildu, tunneleid, mahuteid ja silohoidlaid ning eramuid.

Tutvu lahendustega




Tooted
Meie tooteportfelli kuuluvad tooted üldehitusele alates õõnespaneelidest, postidest, taladest kuni seinaelementide, treppide ja katuslagedeni välja. Lisaks on tooted ka infrastruktuurile ja põllumajandusele.

Tutvu toodetega




Betoonpinnad
Elementlahendustes on betoonseinte pinnaviimistlus just see, millega saab hoonele anda isikupära. Betooni viimistlusena pakume alates lihvitud, masintöödeldud pindadest kuni telliskivi ja graafilise pinnani välja.

Tutvu betoonpindadega






Referentsid
Hea hoone ühendab endas efektiivsuse, esteetika ja funktsionaalse elu- ning töökeskkonna. Betoonelementidest hoonete kontseptsioonid on välja töötatud just selle kombinatsiooni jaoks.

Parim tulemus eeldab tihedat koostööd ehitaja, ehituse projektijuhtide, projekteerijate, tootjate ning paigaldajate vahel.

Meie poolt teostatud projektidega saad tutvuda alloleva lingi kaudu.


Referentsid 








Uudised


19/03/2024
Betoonipäev toimub 26. märtsil KUMUs
Käesoleval aastal toimub Betoonipäev nädala pärast teisipäeval, 26. märtsil, KUMU kunstimuuseumis, Weizenbergi 34, Tallinn. Betoonipäeval astuvad üles Antti Nousjoki, ALA Architects'ist ja Jouni Punkki, Aalto University'st ning kuulutatakse välja võistluse „Aasta betoonehitis 2023“ võitjad. Päevakava 13.00 Sissejuhatus – Kristo Elias13.05 Tervitus – Imre Leetma, Eesti Betooniühingu esimees 13.15 Antti Nousjoki, ALA Architects, Finland, Optimistic Architecture, […]
Loe edasi



06/03/2024
CABRO üksus alustab märtsis kolme silohoidla ehitustöödega
Märtsis alustab E-Betoonelemendi põllumajandus- ja keskkonnatoodete üksus CABRO™ kolme silohoidla ehitustöödega, millest kaks valmivad Kaiu LT OÜ-le ja üks Väätsa Agro AS põllumajandusfarmile. CABRO üksuse juht Kaido Kindel: „Märtsis alustame kolme silohoidla ehitustöödega. Kaiu LT OÜ-le valmivad Kapteni ja Muti silohoidlad ning Väätsa Agro-le Ülejõe silohoidla. Ehituse töövõtt hõlmab ettevalmistustöid, silode projekteerimistöid, paigaldust ja elementidele […]
Loe edasi



21/02/2024
Tarned Tallinna Kaubamaja Grupi logistikakeskusele on lõppenud
E-Betoonelemendi ja Merko Ehitus Eesti koostöös on lõppenud elemenditarned Tallinna Kaubamaja Logistikakeskusele, aadressil Paemurru 1, Maardu. Projekt: Tallinna Kaubamaja Grupi logistikakeskusAsukoht: Paemurru 1, Maardu, TallinnArendaja: TKM Kinnisvara AS (Tallinna Kaubamaja Grupp AS-i tütarettevõtte)Tellija: Merko Ehitus Eesti ASArhitekt ja peaprojekteerija: Innopolis Insenerid OÜTöövõtt: elementide tootmine ja transportToodete nomenklatuur: õõnespaneelid, siseseinaelemendid, soklielemendid, postid, talad, trepimarsid ja -mademedE-Betoonelemendi […]
Loe edasi
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